
LIGOVÁ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 

Korespondenční adresa: Skorotická 643/1, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: LK@hokejbal.cz  

Předseda komise: Jan Fedák, tel: +420 734 547 718, e-mail: fedak@hokejbal.cz 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 
www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 

 

V Ústí nad Labem dne 12. 10. 2021 
 

HBC Taurus Plzeň, z.s.    

v soutěžích ČMSHb jako HBC Taurus Plzeň  

Květná 709/27, 326 00 Plzeň   

IČO: 22605614  
zapsán: L 6367 vedená u Krajského soudu v Plzni   
  

 

ROZHODNUTÍ LIGOVÉ KOMISE ČMSHb  
č. LK-09-2021-2022 

  
1. Podnět – věc 

Ligová komise ČMSHb (dále jen LK) projednala okolnosti předčasně ukončeného utkání 
soutěže Českého poháru 2021/2022 č. 3026 HBC Taurus Plzeň – TJ Blatná Datels, s termínem 
28. 9. 2021 od 13:00 v Plzni (hala). 
Popis: zápas byl předčasně ukončen v čase 11:52 za stavu 0:3 ve prospěch hostujícího týmu TJ 
Blatná Datels pro nedostatečný počet hráčů domácího družstva HBC Taurus Plzeň pro 
pokračování utkání. Situace v uvedeném čase nastala po uložení menších a větších trestů 
hráčům domácího celku a nahlášeném zranění jednoho z hráčů a brankáře. 

 
2. LK na základě uvedených skutečností vydává toto rozhodnutí. 

S odvoláním na výše uvedená fakta, zápis o utkání, SŘ a DŘ 
 

a) kontumuje utkání č. 3026 HBC Taurus Plzeň – TJ Blatná Datels 0:5 ve prospěch týmu TJ 
Blatná Datels a přiznává mu postup do další fáze soutěže, 

 

b) netrestá klub HBC Taurus Plzeň finančním postihem. 
 

3. Odůvodnění 
Na základě popisu situace rozhodčími utkání postupovala LK na základě znění SŘ hokejbalu, 
Článku 401 – Výsledky utkání takto: 
Tým HBC Taurus Plzeň v čase 11:52 neměl k dispozici dostatečný počet hráčů pro další 
pokračování v utkání, čímž došlo k naplnění Článku 401 SŘ, Bodu 5), Odstavce h).  
Dle soutěžního řádu hokejbalu, Článku 401, LK neponechává v platnosti výsledek dosažený na 
hřišti k času předčasného ukončení utkání 11:52. LK rozhodla o kontumaci výsledku utkání, 
neboť v době ukončení utkání by nebyl výsledek výhodnější pro neprovinivší se celek. Všechny 
rozhodčími udělené tresty se započítávají do celkových statistik soutěže. Vyšší tresty se hráčům 
přenášejí do dalších kol a vztahují se i na starty za případně jiné účastnící se týmy. 
LK se rozhodla zmiňovaný klub finančně netrestat, avšak s upozorněním, aby se podobná situace 
již neopakovala!   

 
4. Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí může kolektiv, či jednotlivec podat odvolání dle ustanovení SŘ 
hokejbalu, Hlavy V., článku 502. Odvolání nemá odkladný účinek pro úhradu částek, vyměřených 
tímto rozhodnutím. 

 
 
 

mailto:LK@hokejbal.cz
mailto:fedak@hokejbal.cz


LIGOVÁ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 

Korespondenční adresa: Skorotická 643/1, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: LK@hokejbal.cz  

Předseda komise: Jan Fedák, tel: +420 734 547 718, e-mail: fedak@hokejbal.cz 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 
www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 

 
5. Povinnosti dotčených klubů    

HBC Taurus Plzeň 
a) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 18. 10. 2021 na e-mail: 

LK@hokejbal.cz . 
 

b) Dle DŘ čl. 5 odst. 12 (příp. odst. 13) je povinností klubu uhradit poplatek 300 Kč za vydání 
tohoto rozhodnutí. 
 

c) Souhrnnou částku 300 Kč uhradit bankovním převodem na účet ČMSHb číslo 
1724200504/0600, variabilní symbol: 5003405063, specifický symbol: 092122 
nejpozději do 26. 10. 2021. 
 

d) Zaslat potvrzení o uhrazení poplatku za rozhodnutí (oznámení o příkazu, informaci o 
převodu) nejpozději do téhož data, jaké je uvedeno v odstavci 5 c) tohoto rozhodnutí 
elektronicky na adresu LK@hokejbal.cz . 

 

TJ Blatná Datels 
e) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 18. 10. 2021 na e-mail: 

LK@hokejbal.cz . 
 
 
 
Se sportovním pozdravem 

 
 

 

 
 

Jan Fedák, v.r. 
předseda LK ČMSHb 

 
 
 
Obrdží 
Týmy:  HBC Taurus Plzeň, TJ Blatná Datels 
ČMSHb:  Ekonomický úsek, Úsek soutěžního hokejbalu, Matriční komise, Komise rozhodčích 
 

mailto:LK@hokejbal.cz
mailto:fedak@hokejbal.cz
mailto:LK@hokejbal.cz
mailto:LK@hokejbal.cz
mailto:LK@hokejbal.cz

